

**Aarhus Crossfit ApS**  
Skovgaardsgade 2C, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 33 77 26 96

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

Lisbeth Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aarhus Crossfit ApS Skovgaardsgade 2C 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 33 77 26 96
	Stiftet: 16. juni 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Søren Anker Taabbel
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Aarhus Crossfit ApS' hovedaktivitet er bygget op omkring styrke- og konditionsprogrammer.

Al træning foregår under instruktion af crossfit-instruktører, så der sikres så effektiv en træning som muligt.

Aarhus Crossfit ApS har træningscentre, der er placeret på Aarhus Havn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.914.221 kr. mod 4.648.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.650 kr. mod 979.474 kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.914.221</b>	<b>4.648.320</b>
1 Personaleomkostninger	-3.516.989	-2.960.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-239.688	-226.643
<b>Driftsresultat</b>	<b>157.544</b>	<b>1.460.899</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.912	-141.072
<b>Resultat før skat</b>	<b>51.632</b>	<b>1.319.827</b>
Skat af årets resultat	-27.982	-340.353
<b>Årets resultat</b>	<b>23.650</b>	<b>979.474</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	0	979.474
Disponeret fra overført resultat	-126.350	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.650</b>	<b>979.474</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	5.200.703	5.296.361
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	125.007	75.651
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.325.710</u>	<u>5.372.012</u>
Deposita	1.875	1.875
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.875</u>	<u>1.875</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.327.585</u></b>	<b><u>5.373.887</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	26.137	48.932
Varebeholdninger i alt	<u>26.137</u>	<u>48.932</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	83.753	16.843
Andre tilgodehavender	1.145	0
Periodeafgrænsningsposter	40.194	93.913
Tilgodehavender i alt	<u>125.092</u>	<u>110.756</u>
Likvide beholdninger	145.308	31.038
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>296.537</u></b>	<b><u>190.726</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.624.122</u></b>	<b><u>5.564.613</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	3.853.599	3.979.949
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.953.599</b>	<b>4.079.949</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	123.424	103.164
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>123.424</b>	<b>103.164</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	54.904
Anden gæld	0	58.926
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	113.830
Kortfristet del af langfristet gæld	191.932	480.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.860	126.207
Selskabsskat	103.214	230.296
Anden gæld	1.189.093	431.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.547.099	1.267.670
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.547.099</b>	<b>1.381.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.624.122</b>	<b>5.564.613</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.501.210	2.948.281
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.779</u>	<u>12.497</u>
	<b><u>3.516.989</u></b>	<b><u>2.960.778</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>105.912</u>	<u>141.072</u>
	<b><u>105.912</u></b>	<b><u>141.072</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på i alt 3.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
